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Bydgoszcz,  dnia 30  grudnia 2025 r.
D.ROZ.2710.61.2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa paliwa gazowego - do budynku biurowego 
przy 
ul. Motylewska 7 w Pile, numer sprawy D.ROZ.2710.61.2025.

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 
zamówień publicznych, informuję Państwa o zgłoszonych pytaniach dotyczących interpretacji 
zapisów w/w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 5, prosi o analizę wskazanej ilości paliwa 
gazowego, która stanowi zapotrzebowanie w podanym okresie dostawy. W przypadku błędnego 
wskazania wolumenu, proszę o jego dostosowanie do realnego zużycia. W przypadku braku zgody 
na powyższe, wnosimy o wprowadzenie zapisu mówiącego o możliwym odchyleniu na poziomie 
+/- 20%, co oznacza, że Zamawiający wykorzysta nie mniej niż 80% zamówienia podstawowego 
oraz nie więcej niż 120% zamówienia podstawowego.

Odpowiedź  na pytanie 1
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwym 
odchyleniu na poziomie +/- 20%.

Pytanie 2

Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 8 zwraca uwagę, że przedstawione w 
pytaniu możliwe sytuacje zmiany podatku VAT, akcyzy czy stawek OSD są niezależne od 
Wykonawcy, dlatego ponawiamy pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy 
zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, 
podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego (OSD). 

Odpowiedź na pytanie 2 
Zamawiający dopuszcza zmiany wynikające ze zmiany kosztów zgodnie z  zapisami  zawartymi  
w § 7 - Zmiana umowy  zapisanymi we wzorze umowy będącym załącznikiem nr 6 do SWZ.

Pytanie 3

Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 14, ponownie prosi o wprowadzenie 
zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę (klauzula waloryzacyjna). Intencją Wykonawcy było 
wprowadzenie klauzuli ściśle powiązanej z produktem paliwa gazowego. Proszę o weryfikację oraz 
zmianę zapisów na te zaproponowane przez Wykonawcę.
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Odpowiedź na pytanie 3 
Zamawiający podtrzymuje stanowisko przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 14 zawarte  
w piśmie z dnia 19.12.2025 r.

 Zatwierdzam:

Justyna Kręcicka

Z-ca Dyrektora ds. Organizacyjno-Ekonomicznych
                                                                      /podpisano elektronicznie/
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